בפני כב' השופט יצחק שמעוני, שופט בכיר

מדינת ישראל באמצעות ענף תביעות מחוז
ירושלים משטרת ישראל

בעניין:

המאשימה
נגד

דוד קיפור
ע"י ב"כ עוה"ד דוד ברהום

הנאשם

גזר דין

1. הנאשם, תושב ירושלים יליד שנת 1973 הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירות של איומים וחבלה חמורה לפי

סעיפים 192 ו-333 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי כתב האישום, ביום 16.11.07 בסמוך לשעה 12:00 בחנות נעליים קואליטי בן ישי ברח' יפו 44 בירושלים, חבל

הנאשם ביעקב חכימו (להלן: "המתלונן") חבלה חמורה שלא כדין. בין הנאשם והמתלונן התקיים עימות מילולי באשר

לתשלום משכורת למתלונן ובהמשכו דחף הנאשם את המתלונן, המתלונן נפל לרצפה וכתוצאה מכך נשברה ידו וגובסה.

מאסר על תנאי למשך 6 חודשים על כל עבירת איומים ואלימות, והנאשם לא ירצה עונש זה, אלא אם

יעבור תוך שנתיים מהיום על אחת מעבירות אלה.

ג. פיצוי כספי למתלונן בסך של 5,000 ₪. הסכום יופקד בקופת בית המשפט תוך 30 יום ויועבר למתלונן.

זכות ערעור לבית המשפט המחזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ז' אדר ב תשע"ד, 09 מרץ 2014, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד שירה ארד-קרוואני, הנאשם וב"כ
עו"ד דוד ברהום.